

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ GAZETESİ

İzmit Kılıçaslan Ortaokulu



15 TEMMUZ'DA NELER OLDU?

İlk olarak bir gece tatbikatı sanıldı. Ama yaşananlar ne bir tatbikattı ne de bir bomba ihbarı. Ordu içinde yasal olmayan şekilde bağımsız hareket eden bir grup, darbe girişiminde bulunuyordu.

Jetler alçaktan uçarak korku salarken belirli yerlere bomba atılmıştı.

Saat akşam 22.30'da Boğaziçi Köprüsü kapatılmıştı. Birçok önemli noktadan çatışma haberleri gelmeye başlamıştı.

Darbeciler TRT'yi de basmış, haberciler zor durumda bırakılarak binaya hapsedilmişlerdi. İlk açıklama, Başbakan Binali Yıldırım'dan geldi. Açıklamaya göre, kanunsuz bir eylem söz konusuydu. Kaymakam'ın evi basılarak karargâh olarak kullanılmaya başlanmıştı. Şimdi de Atatürk Havalimanı'ndaydı gözler. Kontrol kulesi ele geçirildiği için uçaklar ne iniş, ne de kalkış yapabiliyordu.

Saat gece yarısına yaklaşırken Türk Silahlı Kuvvetleri'nin sitesinde korsan bildiri yayımlandı. Aynı anda hedeflerindeki iki şehir olan İstanbul ve Ankara'dan bomba sesleri gelmeye devam ediyordu. Bu yaşananlar üzerine tüm polis teşkilatı göreve çağrıldı. Gece yarısı, TRT spikerine zorlama yoluyla korsan bildiri okutuldu. Bu zorlamalar üzerine, bildiri okutulduktan birkaç dakika sonra TÜRKSAT, TRT'nin yayınını kesmişti. Şimdi de hedefleri TÜRKSAT olmuştu. Bu sırada bombalamalar hâlâ devam ediyordu.

Cumhur Başkanı Erdoğan, gece yarısına doğru açıklamada bulundu. Tüm vatandaşları meydanlara çağırıyordu. Milletçe savunurken yapacaklarını yapsınlar deniyordu. Bu çağrı, kırılma noktasıydı. Halk meydanları doldururken açıklamalarda peş peşe gelmeye devam ediyordu.

Tanklar, TBMM'ye (Türkiye Büyük Millet Meclisi) doğru yönelmeye başlamışken, halk bu tankları durdurmak adına kendini onların altına attı, onlara bunu yaptırmadı.

Soruşturma başlatıldı. Darbeye kalkışanlar, oldukları yerde tutuklanacak, adalete teslim edileceklerdi. Diğer yandan, TRT dışındaki kanalların yaptığı yayınları kesemeyen darbeciler, hedeflerine koydukları TÜRKSAT'a doğru yöneldiler.

İlerleyen dakikalarda, saat ikiye doğru ilk gözaltılar başladı. Hapsedilmekten kurtulan TRT'de yayınlarına normal bir şekilde devam etmeye başladı. Sabahleyin, ortalığın yatışmasına rağmen “ Nöbete devam! “ dedik Türk Milleti olarak.

Her an için hazırlıklıydık artık. Yeter ki vatanımız güvence altında kalabilirdi. Sonunda, darbeciler polise teslim oldular. 2745 hâkim içinde göz kararı alınmıştı. HSYK (Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurumu) acil toplandı. Yeni günde akşam saat 17.00'da olağanüstü toplantı yapıldı.

Saat 20.02'de, yani 22 saat sonra sona erdi. 251 şehit, 2 bin 196 kişi gazi oldu. Tüm bu olanlar, bizlere bir kere daha vatan toprağının ne kadar kıymetli olduğunu ve Türk Milleti olarak birlikteliğin ne kadar önemli olduğunu hatırlatmış oldu.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ



15 TEMMUZ

Bir 15 Temmuz gecesiydi
Hainlerin hedefi Türkiye idi
Amaçları bizi paramparça bölmekti
Lakin bilmiyorlardı içimizdeki iman kuvvetini

Ne tüfek ne tank ne bomba
Hiç birinin gücü yetmedi Türk milletini korkutmaya
Gözümüzü kıpmadan dikildik düşman karşısına
Şahit olsun her nesil bu yüce destana

Çetin ve uzun geçen bir gecenin ardından
Doğdu güneş semadan
Gün yüzüne çıktı şehidimin kanı Albayraktan
Uzak olsun namert eller bu cennet vatanımdan...

15 TEMMUZ DEMOKRASİZAFERİ



15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

BÜYÜK ZAFER

15 Temmuz gecesi
Duyuldu bomba sesleri.
Tüm millet yollara,
Vatan aşkıyla serildi.

Çok şehitler verildi.
Ne Ömerler can verdi.
O gece semalar,
Selalarla süslendi.

Taşıyor omzunda bayrağı
Büyük bir heyecanla.
Gururlu Türk'ün sesi,
Duyuldu tüm dünyada.

Koca koca tanklarla
Vatan için savaştık.
Büyük küçük demeden
Şanlı zafere ulaştık.

Tuana ŞEN

15 TEMMUZ

15 Temmuz gecesi bir darbe oldu
Vatan aşkıyla yanıp tutuşan halkımız
Darbeye koştu,
Korkunç bir görüntü ile gözlerimiz doldu.

O kadar şehit oldu, kimse pişman değildi
Yaşlı, çocuk, genç demeden herkes
darbeye koştu
Onlar ölmeyi seçti ve yaşatabilmeyi...

İçlerde bir korku vardı,
Yürekleri ölümsüzlük korkusu sardı,
O gece tek korku vatandı
Büyük bir zafer kazanıldı
Bayrağımız yine dalgalandı...

Aysima SAKINÇ



15 TEMMUZ

Milletimiz o kanlı gecede al bayrağımızı gönderden indirtmemek için göğüslerini kurşunlara, vücutlarını tanklara, ruhlarını bombalara siper etti.

Bu millet o gece kulaklarda bomba sesleri, kalplerde vatan aşkı, dillerde tekbir sesleriyle mücadele etti.

Ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin geride bıraktıkları gece, pişmanlıklarından çılgına döndükleri bir akşam oldu. Ay yıldızlı bayrağımız o gece vatan sevdalılarının yüreğini aydınlatırcasına, hainleri ise çatlatırcasına parıl parıl parladı.

Hainler işte o gece vatan ve Allah aşkı ile savaşan Türk milletinin kardeşliğini bozamayacaklarını çok iyi anladılar. 15 Temmuz gecesi cumhuriyet tarihinin en uzun gecesi oldu. Polisimiz hainlere geçit vermedi; fakat o gece hainler, milletin tankıyla milletin üstünden geçti. Milletin silahıyla millete ateş etti. Bu vatanın öz evladını bu vatanda esir etmeye kalkıştı. Neyse ki çok iyi anladılar ki Çanakkale ruhu, Kurtuluş Savaşı ruhu, Anadolu'nun fetih ruhu, kızıl elma ruhu kendisinden hiçbir şey kaybetmemiş.

Tam aksine, geçen yıllar o ruhu iyice güçlendirmiş. Milletimizin inancıyla, vatan sevgisiyle, kararlılığıyla yavrularımızın geleceği emniyet altına alındı. Milletin destanı yeniden yazıldı.

O geceden sonra gökyüzü daha bir berraklaştı... Güneş ayrı bir heyecanla ülkemizin üzerine doğdu. Yıldızlar bu milleti ayrı bir selamladı.

Selam olsun 251 şehidimize...

Selam olsun 2196 gazimize...

Selam olsun vatan sevdasıyla hainleri püskürtenlere...

Ve selam olsun ay yıldızlı bayrağımıza...

15 TEMMUZ

Bir temmuz akşamı
Başladı her şey,
Saldırdılar yurdumuza acımasızca
Ama asla vazgeçmedik
vatanımızdan.

Ülkemize, vatanımıza ihanet edildi
Ama korkup kaçmadık,
Dimdik durduk darbecilere karşı.
El ele verip vatanımızı koruduk.

Vatan için şehit oldu binlerce
insanımız.
Birbirimize destek olduk o gece,
Birlik, beraberlik duygumuzu
gösterdik herkese
Vermedik vatanımızı hainlere.

Rümaysa BULUT



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ BULMACASI

A	V	R	T	Ş	K	İ	R	T	Ü	M	B	A	Y	R	N	O	N	L	B
R	Ş	E	H	İ	T	B	Y	B	A	Ğ	İ	M	S	İ	Z	L	İ	K	U
A	Ş	S	H	A	T	U	D	F	Y	K	L	İ	M	G	Ü	Y	U	N	T
Y	A	E	V	A	T	A	N	L	U	K	İ	M	Ç	Ö	M	E	H	B	A
C	N	R	S	A	A	D	A	K	İ	T	E	İ	E	S	K	R	B	A	R
U	Z	B	S	A	B	İ	K	R	H	A	T	L	Ç	B	D	U	Z	K	S
M	L	T	O	D	A	R	B	E	D	E	Y	L	F	E	G	A	Z	İ	İ
H	K	Y	Ğ	S	E	G	U	M	B	E	L	E	E	L	İ	Y	P	Y	P
U	Ö	İ	U	S	U	R	Y	L	A	R	Y	T	M	İ	B	K	L	İ	A
R	L	K	Z	Ç	O	Ğ	U	N	L	S	H	A	F	T	A	D	İ	R	M
İ	Ş	C	U	N	T	A	Y	E	Ş	M	A	F	A	T	N	İ	S	T	D
Y	C	Ş	K	V	E	F	Z	S	E	B	İ	T	P	E	K	M	İ	E	E
E	V	L	İ	B	U	R	S	U	V	İ	N	F	Z	C	N	İ	P	R	R
T	H	Ç	R	A	R	K	A	Y	F	A	Ş	B	U	K	L	Ü	E	M	M
S	U	İ	G	D	E	R	E	H	İ	S	Y	T	A	N	H	O	R	İ	Y
U	K	U	A	D	E	M	O	K	R	A	S	İ	Y	O	K	S	E	P	T
L	O	R	L	B	G	H	S	O	R	G	Ğ	V	A	A	Y	İ	L	M	O
Y	L	G	E	G	Ö	L	B	A	Y	R	A	K	G	E	S	L	L	İ	B
R	M	İ	L	L	Î	İ	R	A	D	E	A	S	T	İ	V	O	Y	Y	A
İ	İ	T	S	E	R	Y	A	H	A	L	K	T	A	N	K	N	O	A	L

- Bir ülkede yönetime el koyan kimselerden oluşan kurul.
- Milletin, egemenliği kendi elinde tuttuğu ve bunu belirli süreler için seçtiği milletvekilleri aracılığıyla kullandığı yönetim biçimi.
- Kutsal bir ülkü veya inanç uğrunda ölen kimse.
- Milletin, egemenliği kendi elinde tuttuğu ve bunu belirli süreler için seçtiği milletvekilleri aracılığıyla kullandığı yönetim biçimi.
- Yurt.
- Çoğunlukla aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek birliği olan insan topluluğu, ulus.
- Ulusça kullanılan ve hiçbir gücün etkileyemeyeceği kuvvet.
- Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim biçimi, el erki, demokratlık.
- Bir milletin, belli bir topluluğun veya bir kuruluşun simgesi olarak kullanılan, renk ve biçimle özelleştirilmiş, genellikle dikdörtgen biçiminde kumaş, sancak.
- Zırhlı ve silahlı, tekerlekleri paletli, motorlu savaş taşıtı.
- Ülkede bir grup tarafından örgütlü bir biçimde silah zoruyla baskı kurularak veya seçim dışındaki demokratik usulleri kötüye kullanarak mevcut hükûmeti istifa ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde yönetimi devirme işi.
- Müslümanlıkta düşmanla savaşan veya savaş yapmış kimse.
- Korunulacak, arkasına, altına veya içine girerek saklanılacak yer.